平成 24 年７月 31 日

各  位

    会 社 名  アイシン精機株式会社

代表者名  取締役社長 藤森 文雄

   (コード番号 7259、東・名証第１部)

問合せ先責任者 経理部長  朝倉 克己

(TEL. 0566-24-8265)

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 24 年４月 27 日に公表した平成 25 年３月期第２四半期累計期間(平成 24

年４月１日～平成 24 年９月 30 日)の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

連結業績予想の修正

平成25年３月期第２四半期累計期間 連結業績予想数値の修正(平成24年４月１日～平成24年９月30日)

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)
百万円

1,220,000

百万円

63,000

百万円

66,000

百万円

29,000

円 銭

102.91

今回修正予想(B) 1,290,000 84,000 87,000 43,000 152.57

増 減 額 ( B― A ) 70,000 21,000 21,000 14,000 ―

増 減 率 ( % ) 5.7 33.3 31.8 48.3 ―

(ご参考)

前年同期実績
1,016,590 25,612 31,745 12,059 42.83

修正の理由

 前回予想に対して業績が改善する見通しとなりましたので、第２四半期累計期間の連結業績予想を

修正いたします。

なお、通期業績予想につきましては、事業環境が不透明であることから据え置きとしております。

以  上

※ 上記の業績見通しは、現時点での入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因により記載

の予想数値と異なる可能性があります。